平成 30 年 11 月 20 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第 105 回 POF コンソーシアム（全体会議）開催のお知らせ

下記の通り、第 105 回 POF コンソーシアム（全体会議）を開催することをお知らせ致します。
今回は、株式会社日立 LG データストレージ NOB 事業部の多田行伸氏、並びにエヌビディア合

同会社技術顧問の馬路徹氏をお迎えして、下記の要領にて開催致します。何とぞ万障お繰り合せの

上、多数ご参加を頂きますようお願いいたします。
つきましては、出欠のご都合を来る 12 月 5 日（水）までに、ＦＡＸまたはメールにてお知らせ

頂きます様お願い致します。

日 時：平成 30 年 12 月 6 日（木）13:00 ～ 15:00
場 所：慶應義塾大学三田キャンパス東館 6 階 G-Sec Lsb.

https://www.keio.ac.jp/ja/maps/mita.html
                （キャンパスマップ中 3 番）

プログラム：
【全体会議】（13:00～13:15）

① 活動報告
② その他

【講演会】（敬称略）
 講演-1（13:15～14:00）

超大容量・超高速のストレージ開発に向けて（仮題）
    株式会社日立 LG データストレージ  多田 行伸 氏

 コーヒーブレイク（14:00～14:15）

 講演-2（14:15～15:00）
  最先端画像処理技術と AI による高度な自動運転の実現にむけて（仮題）

エヌビディア合同会社 技術顧問    馬路 徹 氏

    （懇親会はありません。次回の開催を予定しております。）

連絡先:POF コンソーシアム事務局代行(担当:河合)  Fax. 045-562-7373、又は携帯 090-2325-3477

 出 欠 連 絡 (第 105 回全体会議)  12 月 5 日(水)までにご返送下さい。

ＰＯＦコンソーシアム事務局宛て （FAX：０４５-５６２-７３７３）

□ ご出席  □ 代理の方がご出席   □ ご欠席

（出席予定の⽅全員をお願い致します。）

ご出席者お名前 ご   所   属 連 絡 先

記